№ 32 от 19.08.2021

Администрация
Муниципального образования
«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2021  № 64
с. Несь, Ненецкий автономный округ

О начале отопительного сезона
на территории муниципального образования
«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа 2021-2022 гг.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 N 307 "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам" Администрация МО "Канинский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон на территории муниципального образования «Канинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа      с   30  августа  2021 года.
2.  Потребителям тепловой энергии обеспечить готовность внутренних тепловых сетей к приему теплового носителя до 30.08.2021  года.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы  МО  «Канинский сельсовет»  НАО                                        Е.А. Нечаева

Информационный бюллетень № 32 от 19.08.2021 Издатель: Администрация и Совет депутатов муниципального образования «Канинский сельсовет» НАО. Ненецкий автономный округ село Несь, ул. Набережная, 20. Редактор Золотых В.Т.
[bookmark: _GoBack]Тираж 30 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО.

1

image1.gif